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 Protokół 

z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej 

Rady Powiatu Bydgoskiego  

w dniu 15 grudnia 2016r. o godz. 14.00 

w s. 408 Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 

 

 

  Posiedzenie poprowadziła pani Maria Płotkowska – Przewodnicząca Komisji 

Edukacji, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej Rady Powiatu Bydgoskiego, która  

po otwarciu obrad stwierdziła quorum. W posiedzeniu Komisji uczestniczyło ośmiu  

jej członków zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu  

oraz pani Grażyna Czepanko – Skarbnik Powiatu, pani Arleta Miłuch – Dyrektor  

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bydgoszczy, z Powiatowego Centrum 

Zarządzania Oświatą w Koronowie pani Maria Strąk – Dyrektor i pan Marcin Wojcie-

chowski – Główny Księgowy. 

 

 Porządek posiedzenia komisji stanowiący załącznik nr 2 do protokołu, został 

przyjęty przez Radnych bez uwag.  

 

  Radna Elżbieta Wysocka wniosła poprawkę do protokołu z poprzedniego  

posiedzenia Komisji na 3 str. w części dotyczącej udzielonej odpowiedzi na zapytanie 

Radnej. Zamiast „Wicestarosta wyjaśnił, że w pierwszej kolejności musi się odbyć 

spotkanie zespołu komunikacyjno – drogowego, który zbiera się co kilka miesięcy.” 

dokonano poprawki na „Wicestarosta wyjaśnił, że w pierwszej kolejności musi się 

odbyć spotkanie zespołu komunikacyjno – drogowego, który zbiera się co dwa miesią-

ce.” Następnie protokół z posiedzenia Komisji w dniu 17 listopada 2016r., uwzględ-

niający ww. poprawkę, został przez Radnych przyjęty jednogłośnie. 

 

  W punkcie 4 porządku obrad, Radni zapoznali się z pisemną informacją o pracy 

Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej w roku 2016, opracowaną 

przez Przewodniczącą Komisji (załącznik nr 3 do protokołu), nie wnosząc uwag.  

 

  W punkcie 5 porządku obrad, Radni zapoznali się z przygotowanym przez 

Przewodniczącą Komisji projektem planu pracy Komisji Edukacji, Kultury, Sportu  

i Polityki Społecznej na 2017r. W następstwie dyskusji dokonano następujących zmian 

projektu i uzgodnień: 

- przeniesienie tematu „Ustalenie limitów Nagród Radnych Powiatu na rok 2017”  

z marca na luty, 

- dodanie w marcu tematu „Zapoznanie się z funkcjonowaniem POW w Karolewie”  

i zorganizowanie posiedzenia wyjazdowego do ZSAE w Karolewie (godz. 12.00), 

- zorganizowanie w październiku posiedzenia wyjazdowego do DPS Bożenkowo 

(godz. 12.00). 

Następnie plan pracy Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej  

na 2017r., uwzględniający ww. poprawki, został przyjęty w głosowaniu jednomyślnie  

i stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
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  W punkcie 6 porządku obrad, Radni przystąpili do opiniowania materiałów  

na XXIII Sesję Rady Powiatu Bydgoskiego w dniu 21 grudnia 2016r.:  

1) Projekt uchwały w sprawie ustalenia wykazu niezrealizowanych wydatków, które 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016, został przez Komisję jednogło-

śnie zaopiniowany pozytywnie; 

2) Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Bydgoskiego na lata 2016 – 2026., został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowa-

ny pozytywnie; 

3) Projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2016,  

został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

4) Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej dla  

Powiatu Bydgoskiego na lata 2017 – 2027, został przez Komisję jednogłośnie  

zaopiniowany pozytywnie; 

5) Projekt uchwały  w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 

2017, został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie. 

 

  W kolejnym punkcie obrad „wolne wnioski i zapytania” pani Maria Strąk  

– Dyrektor Powiatowego Centrum Zarządzania Oświatą w Koronowie poinformowała, 

że razem z panem Marcinem Wojciechowskim – Głównym Księgowym przywieźli  

ze sobą dokumenty i byli przygotowani na udzielenie odpowiedzi na interpelację  

Radnego Radosława Kempinskiego zgłoszoną na sesji w dniu 27 października 2016r.  

Jednakże w związku z nieobecnością Radnego na posiedzeniu Komisji, odpowiedź 

zostanie udzielona w innej formie.  

 

 Po wyczerpaniu wszystkich tematów ujętych w porządku, Przewodnicząca  

zamknęła posiedzenie Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej o godz. 

14.47. 

Protokołowała: Paulina Wengler 

Podpisy członków Komisji: 

1. Maria Płotkowska 

- przewodnicząca komisji   ……………………………………….. 

2. Radosław Kempinski 

- wiceprzewodniczący komisji  ……………………………………….. 

3. Anna Jakubowska   ……………………………………….. 

4. Małgorzata Kaźmierczak  ……………………………………….. 

5. Leszek Kuziak    ……………………………………….. 

6. Zbigniew Łuczak   ……………………………………….. 

7. Małgorzata Niedźwiedzka  ……………………………………….. 



OR-III.0012.47.2016 

 

3 

 

 

8. Zenon Rydelski    ……………………………………….. 

9. Adam Ryfa    ……………………………………….. 

10. Elżbieta Wysocka   ……………………………………….. 


